
 

 

 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района  

Приморского края 

 

П Р И К А З 

 16.05.2023           № 144 
 

Об итогах районного конкурса 

творческих работ 

 

 

В соответствии с планом работы отдела мониторинга и развития образования 

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района с 25 

апреля 2023 года по 16 мая 2023 года прошёл районный конкурс творческих работ 

«Великой Победе посвящается» с целью повышения профессиональной 

компетентности педагогов и родителей в вопросах патриотического воспитания 

детей. 

          На конкурс представлено 78 творческих работ воспитанников, педагогов, 

родителей  из восьми дошкольных образовательных организаций района.  

    Жюри конкурса (приложение 2) осуществило оценку представленных 

творческих работ в соответствии с критериями, определёнными Положением о  

конкурсе творческих работ «Великой Победе посвящается». Итоги конкурса 

подведены и представлены в таблице (приложение 1). Согласно оценкам жюри 

определены лучшие результаты: 

номинация «Рисунки»: 

      1-ое место: 

 Раина Дарья, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино. 

      2-ое место: 

 Шляпникова Елизавета, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. 

Новонежино. 

      3-е место: 

 Еланская Алина, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино. 

 Швырёв Тимур, воспитанник МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское. 
 

номинация «Открытки 9 Мая»: 

1-ое место: 

 Писемский Тимофей, воспитанник МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново. 



      2-ое место: 

 Морозова Таисия, воспитанница МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново. 

3-ое место: 

 Гаркуша Макар, воспитанник МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 Колесникова Ксения, воспитанница МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново. 
 

номинация «Открытки, письма для бойцов СВО»: 
      

 1-ое место: 

 Шляпникова  Елизавета, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино. 

 Бобылева Варвара, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино. 

3-е место: 

 Сенюк Макар, воспитанник МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино. 

номинация «Декоративно-прикладное творчество»: 

 

   1-ое место: 

  Давыдова Ангелина, Медведева Маргарита, воспитанницы МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. Подъяпольское; 

 Рудич Степан, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 

 Ботнарь Степан, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 

     2-ое место: 

 Швырёв Тимур, воспитанник МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское; 

 Орлова Дарья, воспитанница МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское; 

 Дедёшина Дарья, воспитанница МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 
  

3-е место: 

 Колесникова Ксения, воспитанница МБДОУ № 7  «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 Огурцов Тимофей, воспитанник МБДОУ № 7  «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 Криков Михаил, воспитанник МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 Новицкий Богдан, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 

 

номинация «Стенгазеты»: 

1-ое место: 

 Воробьева Мария, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино; 

 Федоров Вадим, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково; 

 Чеберя Кристина Дмитриевна, воспитатель МБДОУ № 4 «Берёзка»                       

пос. Новонежино; 

 Елисеев Степан, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково; 

    
 

 



  2-ое место: 

 Рымарь Александра, воспитанница МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово; 

 Ботнарь Степан, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково; 
 

     3-е место: 

 Ботнарь Степан, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково; 

 Храмых Виктория, воспитанница МБДОУ № 26 «Солнышко» с. Романовка; 

 Ботяновская Валерия, воспитанница МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково; 

 Максимов Матвей, воспитанник МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 

 

номинация «Книга Памяти»: 

1-ое место: 

 Музыка Алисия, воспитанница МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 

  2-ое место: 

 Криков Михаил, воспитанник МБДОУ №7  «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 

номинация «Поделки»: 

1-ое место: 

 Дрюцкий Тимофей, воспитанник МБДОУ № 26 «Солнышко»  с. Романовка; 

 Трунова Валерия, воспитанница МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское; 

 Алексеева Анастасия, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино; 

 Дьякова Агата, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино. 

 2-ое место: 
 

 Маметьев Макар, воспитанник МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново; 

 Евстратов Миша, воспитанник МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново; 

 Иванов Александр, воспитанник МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с. Многоудобное; 

 Колабашкина Виталина, воспитанница МБДОУ № 37 «Дюймовочка»                        

с. Многоудобное; 

 Думнова Людмила, воспитанница МБДОУ № 4 «Берёзка» пос. Новонежино; 

 Никонова Эльвира, воспитанница МБДОУ № 7  «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 Рева Анастасия, воспитанница МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково. 

 

     3-е место: 

 Лавренов Артемий, воспитанник МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское; 

 Манько Валерия, воспитанница МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с. Многоудобное; 

 Плотников Сергей, воспитанник МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с. Многоудобное; 

 Пустоленко Сергей, воспитанник МБДОУ № 7  «Ягодка» пгт Смоляниново. 

 

 

На основании вышеизложенного 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты районного конкурса творческих работ «Великой Победе 

посвящается». 

2. Наградить грамотами МКУ «Управление образованием» Шкотовского 

муниципального района победителей и призёров районного конкурса творческих 

работ «Великой Победе посвящается». 

3. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

педагогам, подготовившим воспитанников для участия в районном конкурсе 

творческих работ «Великой Победе посвящается»: 

 Силиной С.В., Константиновой Е.В.,  воспитателям МБДОУ № 1 «Радуга» 

пгт Шкотово; 

 Сенюк М.В., Кульчак М.А., Чеберя К.Д., Аббита С.В., воспитателям МБДОУ 

№ 4 «Берёзка» пос. Новонежино; 

 Басовой О.А., Коваленко И.А., Северенчук Е.А., Смекалиной Г.В., Еловец 

Е.Ю., воспитателям МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское; 

 Котенко Е.В., Кадыковой Е.А., воспитателям МБДОУ № 37 «Дюймовочка» 

с. Многоудобное; 

 Делис Т.Э., Якшиной Н.Н., воспитателям МБДОУ № 8 «Сказка» пгт 

Смоляниново; 

 Елисеевой М.В., Ивановой Т.В., Осипенко В.С., Рева Г.И., Позевич О.А., 

Вахрушевой Н.В., воспитателям МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково; 

 Платонкиной М.Г., Дмитриенко М.А., Никоновой А.С., Зых Г.В., Белянской 

Н.В., воспитателям МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново; 

 Гуща М.А., Сидоренко Е.Ф., воспитателям МБДОУ № 26 «Солнышко» с. 

Романовка. 

 

 
 

И.о. директора                               С.Н. Дроздов 

 

 
 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом МКУ «Управление 

образованием» Шкотовского 

муниципального района 

от 16.05.2023    № 144 

 

Протокол работы жюри конкурса  

творческих работ  

«Великой Победе посвящается» 

 

ДОУ ФИО Номинация Результат 

Рисунки 

МБДОУ № 1 

«Радуга» пгт 

Шкотово 

Тыщенко Илья «Рисунки» Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

 Дмитриенко Дарина 

 

  

«Рисунки» Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

 Кульчак Максим «Рисунки» Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

 Раина Дарья 

 

«Рисунки» Победитель, 1-е 

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Богомазюк София «Рисунки» Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Еланская Алина «Рисунки» Призёр, 3-е 

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

 Шляпникова  

 Елизавета 

 
«Рисунки» 

Победитель, 2-е  

место 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Ботнарь Кристина Рисунок «С Днем 

Победы» 

Участник 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Скара Александра Аппликация «Орден 

Красной звезды» 

Участник 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Марковцев Семён  Рисунок «Подводная 

лодка» 

Участник 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Швырёв Тимур Рисунок «9 мая» Призёр, 3-е 

место 



МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Астафурова 

Василиса 

Рисунки 

«9 мая» 
Участник 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Марцун Есения, 

мама – Марцун 

Анастасия 

Васильевна 

Рисунки 

«Полевая почта» 
Участник 

«Открытки 9 мая» 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Писемский 

Тимофей, 2 года 

Открытка 9 мая 

«9 Мая» 

Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Морозова Таисия, 2 

года 

Открытка 9 мая 

«День Победы » 

Призёр, 2-е место 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Гаркуша Макар, 2 

года 

Открытка 9 мая 

«Весна 9 мая» 

Призёр, 3-е 

место 

МБДОУ № 1 

«Радуга» пгт 

Шкотово 

Константинов 

Дмитрий, 7 лет 

 

«Открытка» Участник 

МБДОУ № 7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Колесникова 

Ксения, 6 лет 

Открытка 9 мая 

«Спасибо деду за 

победу!» 

Призёр, 3-е место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Ботнарь Степан, 

мама - Ботнарь 

Елена 

Владимировна 

Открытки 9 мая  

«Героям Победы – 

спасибо!» 

Участник 

«Открытки, письма для бойцов СВО» 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Бобылева Варвара, 

 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 
Призёр, 1-е 

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Филимонова Злата 

 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 
Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Волкова Анастасия 

 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 
Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Снурникова 

Виктория 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 
Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Сенюк Макар 

 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 
Призёр, 3-е 

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

 Шляпникова  

 Елизавета 

 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 

Победитель, 1-е  

место 



МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

1. Еланская Алина 

2.  Попов Артем 

4. Нестерова 

Виталина 

 

«Открытки, письма 

для бойцов СВО» 

«Рисунки»  

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Рудич Степан, мама 

- Рудич Виктория 

Александровна 

Открытки, письма для 

бойцов СВО 

«Письма солдату» 

Участник 

«Декоративно-прикладное творчество» 

МБДОУ № 1 

«Радуга» пгт 

Шкотово 

Тыщенко Илья, 6 

лет 

 

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 1 

«Радуга» пгт 

Шкотово 

Рымарь Александра, 

6 лет 

 

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 1 

«Радуга» пгт 

Шкотово 

Кель Амелия 

 

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Григорович Алексей 

 

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Иванов Богдан 

 

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Сенебратова 

Анжелика 

 

«Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Участник 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Орлова Дарья «Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Призёр, 2-е 

место 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Швырёв Тимур «Декоративно-

прикладное 

творчество» 

Призёр, 2-е 

место 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Колесникова 

Ксения, 6 лет 

Декоративно – 

прикладное 

творчество  

«Помни…» 

Призёр, 3-е место 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Кравчук Сергей, 6 

лет 

Декоративно – 

прикладное 

творчество 

«День памяти» 

Участник 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Огурцов Тимофей, 5 

лет 

Декоративно – 

прикладное 

творчество 

«Венок памяти» 

Призёр, 3-е 

место 



МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Пустоленко Сергей, 

5 лет 

Декоративно – 

прикладное 

творчество 

«Гармонь» 

Участник 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Раенко Софья, 5лет Декоративно – 

прикладное 

творчество 

«Орден Победы» 

Участник 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Ряса Владислав, 2 

года 

Декоративно – 

прикладное 

творчество 

«Письмо солдату» 

Участник 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Криков Михаил, 3 

года 

Декоративно – 

прикладное 

творчество 

«Паровоз Победы» 

Призёр, 3-е место 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

1. Давыдова 

Ангелина 

2. Медведева 

Маргарита 

«Никто не забыт, 

ничто не забыто» 

Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Ботнарь Степан, 

мама - Ботнарь 

Елена 

Владимировна 

Декоративно-

прикладное 

творчество 

«Поезд Победы» 

Участник 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково Ботнарь Степан  

Декоративно-

прикладное 

творчество 

«Долгожданная 

встреча» 

Победитель, 1-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Рудич Степан, мама 

- Рудич Виктория 

Александровна 

Декоративно-

прикладное 

творчество 

«9 мая» 

Победитель, 1-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Дедёшина Дарья, 

мама - Дедёшина 

Елена 

Александровна 

Декоративно-

прикладное 

творчество 

«С днём Победы!» 

Призер, 2-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Римарук Виктория, 

мама – Римарук 

Надежда 

Владимировна  

Декоративно-

прикладное 

творчество 

«Помним! 

Гордимся!» 

Участник 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Новицкий Богдан, 

мама – Новицкая 

Елена Алексеевна  

Декоративно-

прикладное 

творчество 

«9 мая» 

Призёр, 3-е 

место 

«Стенгазеты» 

МБДОУ № 1 Рымарь Александра, «Стенгазета» Призёр, 2-е 



«Радуга» пгт 

Шкотово 

6 лет 

 

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Чеберя Кристина 

Дмитриевна, 

воспитатель 

«Стенгазета» Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Воробьева Мария «Стенгазета» Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ № 26 

«Солнышко»     

с. Романовка 

Воспитанники 

старшей-

подготовительной 

группы 

(коллективная 

работа) 

«Стенгазета» Участник 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Елисеев Степан 

Стенгазеты 

«Бессмертный полк  

п. Штыково» 

Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Ботяновская 

Валерия 

 

Стенгазеты 

«Города - герои!» 

Призёр, 3-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Максимов Матвей, 

мама - Максимова 

Дарья Юрьевна 

 

Стенгазеты 

«Спасибо прадедам за 

Великую Победу!» 

Призёр, 3-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Ботнарь Степан 
Стенгазеты 

«Спасибо за Победу!» 

Призёр, 3-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Ботнарь Степан 
Стенгазеты 

«Дети войны» 

Призёр, 2-е 

место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Фёдоров Вадим 
Стенгазеты 

 

Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ № 26 

«Солнышко» с. 

Романовка 

Храмых Виктория 
Стенгазеты 

 

Призёр, 3-е 

место 

«Книга памяти» 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Криков Михаил, 3 

года 

Книга памяти 

«Оружие Победы» 

Призер, 2-е место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Музыка Алисия 

Книга памяти 

«Память в наших 

сердцах» 

Победитель, 1-е 

место 

«Поделки» 

МБДОУ № 26 

«Солнышко»     

с. Романовка 

Дрюцкий Тимофей «Поделка» Победитель, 1-е 

место 

МБДОУ № 40 Райский Матвей Поделка «Танк» Участник 



«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Злобин Арсений 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Трунова Валерия Поделка «Подвиг Ваш 

бессмертен» 

Победитель, 1-е 

место 

МБДОУ № 40 

«Маячок» пос. 

Подъяпольское 

Лавренов Артемий Поделка «Вечный 

огонь» 

Призёр,  

3-е место 

МБДОУ № 8 

«Сказка» пгт 

Смоляниново 

Маметьев Макар, 5 

лет 

«Танк  Т-134» 

поделка 

Призёр, 

 2-е место 

МБДОУ № 8 

«Сказка» пгт 

Смоляниново 

Воронцова 

Вероника, 5 лет 

«Боевая машина» 

поделка 

Участник 

МБДОУ № 8 

«Сказка» пгт 

Смоляниново 

Евстратов Миша, 4 

года 

«Военный самолет» 

поделка 

Призёр, 

 2-е место 

МБДОУ № 8 

«Сказка» пгт 

Смоляниново 

Кривоносов 

Тимофей, 4 года 

« Звезда Победы» 

поделка 

Участник 

МБДОУ № 37 

«Дюймовочка» 

с. 

Многоудобное 

Манько Валерия, 4 

года 

поделка «Таран» Призёр,  

3-е место 

воспитанник 

Многоудобное 

Иванов Александр, 7 

лет 

поделка «Никто не 

забыт, ничто не 

забыто» 

Призёр, 

 2-е место 

МБДОУ № 37 

«Дюймовочка» 

с. 

Многоудобное 

Абрамов Дмитрий, 5 

лет 

поделка «Во славу 

героя» 

Участник 

МБДОУ № 37 

«Дюймовочка» 

с. 

Многоудобное 

Плотников Сергей, 4 

года 

поделка «Героям 

посвящается» 

Призёр,  

3-е место 

МБДОУ № 37 

«Дюймовочка» 

с. 

Многоудобное 

Колабашкина 

Виталина, 5 лет 

поделка «Вечный 

огонь» 

Призёр, 

 2-е место 

МБДОУ № 47 

«Рябинушка» 

пос. Штыково 

Рева Анастасия 
поделка  

«Звезда Победы» 

Призёр, 2-е 

место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Алексеева 

Анастасия 

 

поделка Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Никонова Эльвира, 4 

года 

поделка Призёр, 2-е место 



МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Думнова Агата  поделка Призёр, 2-е место 

МБДОУ № 4 

«Березка» пос. 

Новонежино 

Дьякова Агата поделка Победитель, 1-е  

место 

МБДОУ №7  

«Ягодка» пгт 

Смоляниново 

Пустоленко Сергей поделка Призёр,  

3-е место 

 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

 

 

Состав жюри районного конкурса  

творческих работ 

«Великой Победе посвящается» 
 

 Иващенко Т.В. – председатель жюри, заместитель директора МКУ 

«Управление образованием» Шкотовского муниципального района; 

 Калугина Н.И. – начальник отдела мониторинга и развития образования 

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района; 

 Федоркова И.Ф. – руководитель муниципального опорного центра МКУ 

«Управление образованием» Шкотовского муниципального района; 

 Белоноженко Ольга Геннадьевна - специалист МКУ «Управление 

образованием» Шкотовского муниципального района. 

 


